

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender : CC No.176/2022  
Miscellaneous :  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.2  
Defence

பெயர் : வெள்ளைச்சாமி தொழில் :  
தகப்பனார் பெயர் / : பழனிக்குமார் ஜாதி :  
கணவர் பெயர் :  
கிராமம் : இனம் :  
தாலூக்கா : வயது :  
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 19.08.2024

**முதல் விசாரணை**

நான் ஜோதி நகரில் வசித்து வருகிறேன். தலைமை ஆசிரியராக ராஜேந்திரா சாலையில் உள்ள அரசு மேல் நிலையில் பணிபுரிந்து தற்போது பணி ஓய்வு பெற்றுள்ளேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எதையும் பார்க்கவில்லை. எந்த சம்பவத்தையும் நான் பார்க்கவில்லை. யாருக்கு நடந்தது என்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கும்போதும் இதையே தான் கூறினேன்.

**சாட்சி அரசு தர்ப்பு சார்ந்து சாட்சியம் அளிக்காததால் பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

10.11.2018 ம் தேதி நான் தலைமை ஆசிரியாக பணிபுரிந்து வந்தேன் என்றால் சரிதான். உங்கள் பள்ளியில் இடைநிலை ஆசிரியராக சுப்புராஜ் பணிபுரிந்து வந்தார் என்றால் சரிதான். 10.11.2018 ம் தேதி இடை நிலை ஆசிரியர் சுப்புராஜ் க்கும் பாரதியார் நூற்றாண்டு ஆண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி ஆசிரியர் பழனிச்சாமிக்கும் வாக்குவாதம் நடந்தது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

அந்த வாக்குவாதத்தை ராமு, செல்வம் சமாதானம் செய்து கொண்டிருந்தார்

என்றால் அது பற்றி தெரியாது. மரியாதை நிமிர்த்தமாக என்னை பார்ப்பதற்காகத்தான் ஆங்கில ஆசிரியர் பழனிச்சாமி வந்து இடை நிலை ஆசிரியர் சுப்புராஜ் இடம் கேட்டு தகராறு செய்தார் என்றால் அது பற்றி தெரியாது. சுப்புராஜ் என்பவர் மீது 17(b) குறிப்பாணை உள்ளது எனக்கு தெரியும். சம்பவத்தை நேரடியாக பார்த்துவிட்டு தற்சமயம் சம்பவம் பற்றி தெரியாது என்று எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.**

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/-. T.Nithyakala,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1  
உடுமலைப்பேட்டை.

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender : CC No.176/2022  
Miscellaneous :  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.3  
Defence

பெயர் : சிவக்குமார் தொழில் :  
தகப்பனார் பெயர் / : ஜாதி :  
கணவர் பெயர் :  
கிராமம் : இனம் :  
தாலூக்கா : வயது :  
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 19.08.2024

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது போடிப்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். ராஜேந்திரா அரசு பள்ளியில் முதுநிலை ஆசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எதையும் பார்க்கவில்லை. எந்த சம்பவத்தையும் நான் பார்க்கவில்லை. யாருக்கு நடந்தது என்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கும்போதும் இதையே தான் கூறினேன்.

**சாட்சி அரசு தர்ப்பு சார்ந்து சாட்சியம் அளிக்காததால் பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

10.11.2018 ம் தேதி நான் முதுநிலை ஆசிரியாக பணிபுரிந்து வந்தேன் என்றால் சரிதான். உங்கள் பள்ளியில் இடைநிலை ஆசிரியராக சுப்புராஜ் பணிபுரிந்து வந்தார் என்றால் சரிதான். 10.11.2018 ம் தேதி இடை நிலை ஆசிரியர் சுப்புராஜ்க்கும் பாரதியார் நூற்றாண்டு ஆண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி ஆசிரியர் பழனிச்சாமிக்கும் வாக்குவாதம் நடந்தது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

அந்த வாக்குவாதத்தை ராமு, செல்வம் சமாதானம் செய்து கொண்டிருந்தார் என்றால் அது பற்றி தெரியாது. மரியாதை நிமிர்த்தமாக தலைமை

ஆசிரியரை பார்ப்பதற்காகத்தான் ஆங்கில ஆசிரியர் பழனிச்சாமி வந்து இடை நிலை ஆசிரியர் சுப்புராஜ் இடம் கேட்டு தகராறு செய்தார் என்றால் அது பற்றி தெரியாது. சுப்புராஜ் என்பவர் மீது 17(b) நடவடிக்கை உள்ளது எனக்கு தெரியாது. சம்பவத்தை நேரடியாக பார்த்துவிட்டு தற்சமயம் சம்பவம் பற்றி தெரியாது என்று எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.**

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- T.Nithyakala,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1  
உடுமலைப்பேட்டை.